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=

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

§10,432,014.26

$10,573,337.56

$0.00

$21,135,311.82

$274,078.65

$17,217.06

$3,435,011.94

$9,002,642.83

$69,512.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

municipio de Ixhuatiancillo, Ver.

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de abril de 2018

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

$1,603,125.34

$56,204.00

$1,659,329.34

$2,080,322.53

$3,739,651.87




VPJ " T, ’ Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Situacion Financiera

SIGMAVER Al 30 de abril de 2018

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de Activos No Circulantes $12,798,463.32
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Total del Activo $33,033.775.14
Aportaciones $0.00
Donaciones de Capital $0.00
Actualizacion de Ia Hacienda Piblica/Patrimonio $0.00
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahoro) $14,268,010.24
Resultados de Ejercicios Anteriores $0,444,879.54
Revalios $0.00
Reservas $0.00
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $6.481,233.49
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $30,194,123.27
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00
Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA AC TUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $30,194,123.27
Total del Pagiyo y Hacienda PublicalPatrimonio $33,933775.14
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